scoperte mq. 237, rendita catastale euro 906,38;  

2) - Foglio 72, particella 13, subalterno 1, Via Andrea Longhi, piano T, categoria C/6, classe 6, 
mq. 22, superficie catastale totale mq. 25, rendita catastale euro 64,76;  

(trecentonovantaduemila) 

294.000,00 
(duecentonovantaquattromila) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 
- Si precisa in particolare che: 

Il tutto come meglio descritto nella relazione del C.T.U. in atti, da intendersi quivi